ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСТРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОСТРОВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.11.2017 г. № 45

г. Остров

Об индексации должностных окладов

(окладов, ставок заработной платы)

работников администрации сельского

поселения «Островская волость»,

замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы

В соответствии с Законом Псковской области от 07.10.2010 № 1006-оз «Об

отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной сферы Псковской

области», постановлением Администрации Псковской области от 20.06.2017 № 267

«Об индексации должностных окладов (окладов, ставок заработной платы)

работников бюджетной сферы Псковской области», постановлением

Администрации Островского района от 30.08.2017 № 610 «Об индексации

должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников бюджетной

сферы Островского района»,  решением Собрания депутатов сельского поселения

«Островская волость» от 22.12.2015 № 30 «Об отраслевых системах оплаты труда

работников муниципального органа сельского поселения «Островская волость»,

Администрация сельского поселения "Островская волость"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проиндексировать должностные оклады (оклады, ставки заработной платы)

работников администрации сельского поселения «Островская волость»,

занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы с 01

октября 2017 года на 2 процента.

2. Утвердить прилагаемые размеры должностных окладов (окладов, ставок

заработной платы) работников Администрации сельского поселения «Островская

волость», замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной

службы.

3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского

поселения «Островская волость» от 11.01.2016 № 4 «О размерах должностных

окладов (окладов, ставок заработной платы) работников общеотраслевых профессий

Администрации сельского поселения «Островская волость»»

4. Разместить настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2017

года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Островская волость»                                                  Ф.С. Дробышев

Утверждены

Постановлением Администрации

сельского поселения «Островская волость»

от 01.11.2017 года № 45

Размеры

должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников

Администрации сельского поселения «Островская волость», замещающих

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

Квалификационный

уровень

Наименование должности

Должностной оклад

(оклад, ставка заработной

платы), рублей

I. Должности (профессии) в соответствии с профессионально квалификационными

группами общеотраслевых профессий рабочих, общеотраслевых должностей служащих

Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня

1

квалификационный

уровень

Наименование профессий рабочих, по

которым предусмотрено присвоение 5

квалификационного разряда в

соответствии с Единым тарифно-

квалификационным справочником работ и

профессий рабочих (водитель автомобиля)

6120

	От 01.11.2017 г. № 45
	г. Остров
	Об индексации должностных окладов
	(окладов, ставок заработной платы)
	работников администрации сельского
	поселения «Островская волость»,
	замещающих должности, не являющиеся
	должностями муниципальной службы